РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ИНДУСТРИАЛЬНОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

 Об утверждении  Положения

об оплате труда муниципальных

служащих органа местного

самоуправления Индустриального сельского поселения
	Принято  Собранием депутатов
	                              27 декабря 2021 года

В соответствии с Областным законом  от 09.10.2007 №786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Областным законом Ростовской области от 2810.2021 года № 582-ЗС «О внесении изменений в отдельные областные законы», постановлением Правительства Ростовской области от 10.11.2011 №116 «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих» с изменениями и дополнениями, статьями 25,60 Устава муниципального образования «Индустриальное  сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Пункт 1 статьи 2 Должностной оклад муниципального служащего изложить с слудующей редакции:
Должностной оклад в соответствии с замещаемой гражданским служащим должностью государственной гражданской службы Ростовской области "специалист" устанавливается в размере 7318 рублей
3.Администрации Индустриального  сельского поселения привести штатное расписание в соответствие с настоящим решением.

4. Решение вступает в силу  с 1 октября 2021 года.
Председатель Собрания депутатов-

глава Индустриального  сельского поселения                                                                 И.И. Лысенко

п. Индустриальный
 27 декабря 2021 года
№ 19